
          

                           COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici

Servizio V –Servizi Ambientali

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 73 del  02\03\2020 
                                               

DETERMINA  N. 253  del  03\03\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 375 del 26.02.2020  a favore della Società Trapani
Servizi s.p.a.  - CIG: ZBF2B86FF4

.



Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione
e delle Norme per  la prevenzione della  corruzione e dell’illegalità,  propone l’adozione della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria
competenza, attestando, contestualmente,l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.
Inoltre,  dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o
frequentazione abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Premesso:

Vista la determina n. 62 del 20.01.2020 con la quale veniva   assunto l’impegno di spesa a favore della ditta
Trapani Servizi s.p.a., giusto D.D.G. n. 1376 del 5.11.2019, per  un importo di € 43.890,00

Vista la fattura n. 375  del 26.02.2020 di € 4.688,90 trasmessa dalla ditta in data 26.02.2020  relativamente al
servizio svolto dall’01.02.2020 del 15.02.2020;

Visto il certificato di regolarità contributiva della società Trapani Servizi s.p.a , prot. n. 20148023 richiesto
in data 03.02.2020  e con scadenza validità 02.06.2020

Visto il  decreto  del  Ministero  dell’interno   del  16  dicembre  2019  che  ha  differito  il  termine  per  la
deliberazione del bilancio 2020/2022 degli Enti Locali al 31 marzo 2020    .  

Visto l’art. 163 del dlgs 267/2000  Comma 3 

Considerato che la prestazione è stata regolarmente  effettuata dalla ditta;
  PROPONE

Per i motivi espressi in premessa che di seguito si intendono ripetuti e trascritti:

1)di liquidare  a favore della ditta  Trapani Servizi s.p.a.,  con sede in Via del Serro-C/da Belvedere
s.n.  P.|va 01976500817, la  fattura n.  375  del  26.02.2020 di  € 4.688,90  ,  così  come di seguito
specificato:

€  4.262,64  a  favore  della  Trapani  Servizi  s.r.l.  mediante  bonifico  bancario  codice  IBAN ITI
03B0100516400000000000026

€ 426,26 versamento all’erario in applicazione del comma 629 della legge di stabilità anno 2015 n.
190/2014;

Di dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice Cig ZBF2B86FFA

Che il servizio è stato  regolarmente espletato e che la spesa è divenuta esigibile 

       L’istruttore amministrativo   

                 N. Cottone

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE “III“ LAVORI PUBBLICI

Vista la proposta che precede
Vista la Determina Sindacale n. 14/19  di nomina posizione organizzativa
Attestando,contestualmente l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi
Dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’  impresa/ditta/società  destinataria  del
presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Il Responsabile del III Settore
f.to       Geom. Vincenzo Evola

 


	
	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	Servizio V –Servizi Ambientali
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 73 del 02032020
	DETERMINA N. 253 del 03032020 (Registro gen.)
	



